МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  ПЕРВАЯ  СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2009  №  1-ПС

Об информации о результатах  выборов
депутатов   Городского  Совета депутатов
муниципального                      образования
«Город Новодвинск»   четвертого   созыва

  Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Принять  к  сведению  информацию  председателя  Новодвинской
территориальной  избирательной  комиссии  о  результатах  выборов депутатов
Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
четвертого созыва.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва         А.Г.Жеганов